
 
Uchwała Nr  6/VI/20011 

Podkarpackiej Okręgowej 

Rady Aptekarskiej 

z dnia 16  grudnia  2011 r. 

 

 

w sprawie: powołania składu i określenia zakresu czynności  Komisji ds. kontaktów                   
z POW NFZ i WIF. 
 

 

Na podstawie art. 29 ust. 7 ustawy z dnia 19 kwietnia 1991 roku o izbach aptekarskich 
(tekst jednolity Dz. U. z 2008 r.  Nr 136 poz. 856 z późn. zm.) oraz  § 6 ust. 1 Regulaminu 
Okręgowej Rady Aptekarskiej, Podkarpacka Okręgowa Rada Aptekarska postanawia co 
następuje: 

 

 

§ 1 

 

Podkarpacka Okręgowa Rada Aptekarska w skład Komisji ds. kontaktów z POW NFZ i WIF 
powołuje: 
dr n. farm. Lucyna Samborska – Zastępca Przewodniczącego 
mgr  farm. Artur Komski  
mgr farm. Lidia Czyż - sekretarz 
 

§ 2 

PORA ustala następujący zakres zadań  i uprawnień Komisji: 

1. przygotowywanie projektów stanowisk POIA w zakresie współpracy z POW NFZ                     
i WIF w Rzeszowie, 

2. współpraca z POW NFZ w zakresie w zakresie szkoleń dotyczących prawidłowej 
realizacji recept, 

3. współpraca z WIF w Rzeszowie w zakresie szkoleń dotyczących prawidłowego 
funkcjonowania apteki, 

4. analiza informacji o skargach i wnioskach przekazywanych przez pacjentów do POW 
NFZ i WIF w stosunku do aptek, 

5. monitorowanie przekazywanych do konsultacji społecznych projektów aktów 
prawnych z zakresu obrotu lekami refundowanymi w pełnym zakresie, 



6. uczestnictwo w posiedzeniach Rady POW NFZ i przygotowywanie sprawozdań                     
z posiedzeń. 

 
 
 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Sekretarz       Prezes 
Podkarpackiej Okręgowej     Podkarpackiej Okręgowej 
        Rady Aptekarskiej           Rady Aptekarskiej 
 

 

 

 
 


